АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10. 06.2014

                                                                        № 406
пгт. Кильмезь
О создании муниципального казенного учреждения «Единая служба комплексного обеспечения»
В соответствии со статьями 7, 17, 43 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 9.1 Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", постановлением администрации Кильмезского района от 29.05.2014 № 374 «Об утверждении плана структурных преобразований в сфере культуры», на основании письма Департамента культуры Кировской области от 21.05.2014 № 901-57-01-16 администрация Кильмезского района постановляет:

1. В целях комплексного обеспечения деятельности муниципальных учреждений Кильмезского района в срок до 20.06.2014 создать муниципальное казенное учреждение "Единая служба комплексного обеспечения" (далее - МКУ "Единая служба комплексного обеспечения").

2. Функции и полномочия учредителя от имени муниципального образования "Кильмезский муниципальный район", в том числе в части реализации прав собственника имущества осуществляет администрация Кильмезского района.
 3. Уполномочить директора муниципального казенного учреждения «Районного центра культуры и досуга» Кильмезского района Кировской области Гильмутдинова Айдара Фардиковича:

3.1. Разработать и утвердить устав МКУ "Единая служба комплексного обеспечения"
3.2. Выступить заявителем в инспекции Федеральной налоговой службы России № 10 по Кировской области в Кильмезском районе при подаче документов на регистрацию устава МКУ "Единая служба комплексного обеспечения"
3.3. Зарегистрировать устав МКУ "Единая служба комплексного обеспечения "

3.4. Представить зарегистрированный устав МКУ "Единая служба комплексного обеспечения" в администрацию Кильмезского района.

4. В течение 10 дней с момента регистрации устава МКУ "Единая служба комплексного обеспечения" в инспекции Федеральной налоговой службы России № 10 по Кировской области в Кильмезском районе подготовить проект распоряжения администрации Кильмезского района о внесении изменений в перечень №1 получателей средств ГРБС, утвержденный распоряжением администрации Кильмезского района от 30.12.2011 N 370 «Об утверждении перечня получателя средств ГРБС», в части включения сведений об МКУ "Единая служба комплексного обеспечения" в указанный перечень.

5. Сектору информатизации и машинописи (Журавлев С.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кильмезского района
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Кильмезского района по социальным вопросам и профилактике правонарушений Смирнову Н.Г.
Глава администрации

Кильмезского района                                                                  Н. Г. Гилимуллин
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:
Юрисконсульт администрации

Кильмезского района                                                                   Е. В. Бурова
10.06.2014
СОГЛАСОВАНО:
Зам. главы администрации по
социальным вопросам и

профилактике правонарушений                                            Н. Г. Смирнова
10.06.2014
Зам главы администрации
по финансам, налогам и сборам                                            А. П. Благодатских
10.06.2014
Зав отделом МПФиС                                                              Н. Н. Филимонова
10.06.2014
Директор РЦКД                            согласовано                      А. Ф. Гильмутдинов
                                                        по телефону

10.06.2014
ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Заведующий сектором

правовой и кадровой службы

         А. Н. Мингасов

10.06.2014

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющая делами администрации

Кильмезского района                                                               М. Н. Дрягина
10.06.2014